
 

 

 

1. Lista e subjekteve deklaruese që nuk e kanë deklaruar pasurinë në afatin e rregullt vjetor 

Nr. Emiri Mbiemri  Funksioni Institucioni Komenti 

1.  Hamid Zukaj Këshilltarë i Kuvendit 

Komunal 

Komuna e Deçanit  

2.  Hekuran Hoxha Këshilltarë i Kuvendit 

Komunal 

Komuna e Gjakovës  

3.  Florin Dreshaj Këshilltarë i Kuvendit 

Komunal 

Komuna e Istogut  

4.  Isuf Dedushaj Anëtar në Këshillin e 

Shkencës 

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe 

Teknologjisë 

 

5.  Kushtrim Kozmaqi Zëvendësues udhëheqës i 

divizionit për buxhet dhe 

financa 

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe 

Teknologjisë 

 

6.  Nijazi Halili Anëtar i Këshillit 

Shkencor për Shkencat 

Ekonomike dhe Sociale 

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe 

Teknologjisë 

 

7.  Daut Demaku Këshilltar i jashtëm politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe 

Zhvillimit Rural 

 

8.  Gani Kastrati Auditor i Brendshëm Ministria e  Punëve të Brendshme “I hospitalizuar” 

 

 

 



 

 

2. Lista e subjekteve deklaruese që kanë deklaruar pasurinë pas afatit të rregullt vjetor 

Nr. Emiri Mbiemri  Funksioni Institucioni 

1 Erleta Qestaj Këshilltarë i Kuvendit Komunal Komuna e Junikut 

2 Arta Shehu Anëtar i Këshillit Drejtues Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtinës    

3 Fatlum Sadiku Këshilltar politik Zyra e Kryeministrit të Republikës së Kosovës 

4 Abdyl Gashi Këshilltarë i Kuvendit Komunal Komuna e Novobërdës  

5 Vlora Dumoshi Deputet Kuvendi i Kosovës 

 

 

 


